EDITAL DE CONVOCAÇÃO 13/2023

Local: Casa dos Conselhos

Endereço: Rua 29 de Abril, 149  – Vila Pantaleão

 Dia: 28/07/2023

Horário: 1º Chamada: 13h30

      2º Chamada:14h

A presidente do CACS-FUNDEB no uso de suas atribuições legais,

CONVOCA todos os membros do CACS-FUNDEB para participarem da reunião

ordinária  que  ocorrerá  em dia,  horário  e  local  acima  indicados,  para  tratar  da

seguinte pauta:

 Leitura, votação e assinatura da Ata da reunião do dia 27/07/2023

 Ordem do dia: Proposta de alteração do horário das reuniões do

colegiado;

 Assuntos apontados pelo Conselheiro na reunião do dia 06/07;

 Análise das prestações de Contas dos meses de abril,  maio e

junho;

 Elaboração do Parecer do 2º Trimestre de 2023;

 Cronograma de Visitas (Transporte, Obras e Materiais adquiridos

com recursos do FUNDEB);

 Censo Escolar e Participação em Audiências Públicas

Caçapava, 26 de julho de 2023.

                   Martha Beatriz Nunes de Almeida Cantanhede

Presidente do CACS – FUNDEB